Baancompetitie C1 1

Baancompetitie 1 - Haarlem 15-10-2018

Daguitslag heren C1

pos nr
1 46
2 35
3 M24
4 37
5 14
6 45
7 88
8 53
9 34
10 M59
11 40
12 M57
13 47
14 M55
15 M54
16 M50
17 43
18 41
19 M43
20 M53

Nnaam

Eric Bisschops
Luke Kooij

Stan Nelissen
Tristan Hagen

Igor Baars

Bjorn Stoltenborg
Hidde Schelling
Jesper de Jong
Stan van der Hulst
Eric Zwart

Wouter Jan Kleinlugtenbelt
Peter Heida

Jesse Vollaard
Jack van Honschoten
Laurens Akerboom
Marco van Veen
Freek Ganzevles
Bob Bisschops
Jos Niesten
Ronald Pletting

15-10-2018 22:48:57

woonplaats

Lisse
Rijsenhout
Ouderkerk aan De Amstel
Velserbroek
Nieuw Vennep
Hoofddorp

De Kwakel
Aalsmeer
Voorhout
Velsen-Zuid
Haarlem
Haarlem
Haarlem
Spaarndam
Ter Aar
Haarlem
Rijpwetering
Lisse
Heemskerk
Heemskerk

50rnd 20km 00:29:33uur (gem. 35,5sec) 40,6km/h

rnd pnt premie tot

15,1
14

13
12
11
10
9
8

15,1
14

13
12
11
10
9
8

lvanl



Seizoen: 18-19 Baan heren C1 - Baancompetitie C1 t/m wedstrijd 1 (15-10-2018)

Tussenklassement

pos nr
46
35
37
36
45
88
53
34
40
47
43
a1
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Nnaam

Eric Bisschops
Luke Kooij

Tristan Hagen
Igor Baars

Bjorn Stoltenborg
Hidde Schelling
Jesper de Jong
Stan van der Hulst
Wouter Jan Kleinlugtenbelt
Jesse Vollaard
Freek Ganzevles
Bob Bisschops

15-10-2018 22:48:58

1
15,1
14
13

aft pnt
15,1
14
13

lvanl



Baancompetitie M1 1

Baancompetitie 1 - Haarlem 15-10-2018

Daguitslag heren C1

pos nr naam

1 46 Eric Bisschops

2 35 Luke Kooij

3 M24 Stan Nelissen

4 37 Tristan Hagen

5 14 Igor Baars

6 45 Bjorn Stoltenborg
7 88 Hidde Schelling

8 53 Jesper de Jong

9 34 Stan van der Hulst
10 M59 Eric Zwart

11 40 Wouter Jan Kleinlugtenbelt
12 M57 Peter Heida

13 47 Jesse Vollaard

14 M55 Jack van Honschoten
15 M54 Laurens Akerboom
16 M50 Marco van Veen
17 43 Freek Ganzevles
18 41 Bob Bisschops

19 M43 Jos Niesten
20 M53 Ronald Pletting

15-10-2018 22:48:59

woonplaats sponsor

Lisse
Rijsenhout
Ouderkerk aan De Amstel
Velserbroek
Nieuw Vennep
Hoofddorp

De Kwakel
Aalsmeer
Voorhout
Velsen-Zuid
Haarlem
Haarlem
Haarlem
Spaarndam
Ter Aar
Haarlem
Rijpwetering
Lisse
Heemskerk
Heemskerk

50rnd 20km 00:29:33uur (gem. 35,5sec) 40,6km/h

rnd pnt premie tot

15,1

14
13
12

11
10

15,1

14
13
12

11
10

lvanl



Seizoen: 18-19 Baan masters M1 - Baancompetitie M1 t/m wedstrijd 1 (15-10-2018)

Tussenklassement

pos nr
M24
M59
M42
M55
M54
M50
M43
M53
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Nnaam

Stan Nelissen

Eric Zwart

Peter Heida

Jack van Honschoten
Laurens Akerboom
Marco van Veen

Jos Niesten

Ronald Pletting

15-10-2018 22:49:00

1 aft
15,1

14

13

12
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10
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14
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9

8

lvanl



Baancompetitie CM 1

Baancompetitie 1 - Haarlem 15-10-2018

Transponderprint  heren C1
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep

1 46 Eric Bisschops 50 29:33.697 32.645 29.217 0

2 35 Luke Kooij 50 29:34.570 33.670 30.224 0

3 M24 Stan Nelissen 50 29:37.571 36.809 30.073 0

4 37 Tristan Hagen 50 29:40.596 35.215 30.716 0

5 14 Igor Baars 50 29:46.640 30.971 30.032 0

6 45 Bjorn Stoltenborg 50 29:46.694 30.949 29.926 0

7 88 Hidde Schelling 50 29:46.774 30.714 30.450 0

8 53 Jesper de Jong 50 29:47.468 31.562 30.712 0

9 34 Stan van der Hulst 50 29:48.097 32.535 29.824 0
10 M59 Eric Zwart 50 29:48.687 31.876 30.530 0
11 40 Wouter Jan Kleinlugtenbelt 50 29:48.879 32.063 30.118 0
12 47 Jesse Vollaard 50 29:50.010 33.501 29.649 0
13 M55 Jack van Honschoten 50 29:50.015 33.054 30.444 0
14 M54 Laurens Akerboom 50 29:53.182 34.738 30.526 0
15 M50 Marco van Veen 50 29:54.047 35.612 29.988 0
16 43 Freek Ganzevles 50 29:55.422 35.836 30.452 0
17 M43 Jos Niesten 50 30:03.647 42.900 30.435 0
18 M53 Ronald Pletting 49 29:34.077 39.697 30.419 0
19 41 Bob Bisschops 49 30:00.455 41.654 30.375 0
20 M57 Peter Heida 48 29:49.708 33.079 29.749 0
21 44 Michiel Maerten 43 27:35.836 1:53.129 29.769 0
22 66 Roy van Es 42 28:03.746 2:47.875 31.140 0
23 38 Pieter Tieme Weenink 41 27:31.309 1:49.217 31.578 0
24 M8 Evert Jan van Dijk 40 25:14.339 42.345 31.100 0
25 42 Mees Egberts 37 25:29.349 1:25.052 30.917 0
26 D58 Ella van Vloten 30 19:55.269 35.620 30.346 0
27 39 Sem Koster 28 18:24.004 2:59.001 30.187 0
28 D34 Kim Zuiver 28 19:55.386 1:47.128 32.818 0
29 M56 Edward Hagen 22 12:45.780 34.658 31.173 0
30 M210 Marcel Huismans 18 11:11.663 1:22.565 30.691 0
31 M47 Anthonie Luijendijk 18 12:01.478 1:37.390 31.701 0

15-10-2018 22:49:01

50rnd 20km 00:29:33uur (gem. 35,5sec) 40,6km/h

lvanl



Baancompetitie CM 1

Baancompetitie 1 - Haarlem 15-10-2018

transponders heren C1

Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
42 Mees Egberts Ter Aar PP-53775

15-10-2018 22:49:01

lvanl



Baancompetitie CM 1

Baancompetitie 1 - Haarlem 15-10-2018

Premie uitslagen heren C1

Premie
pos nr
1 39
2 45
3 46
Premie
pos nr
1 M24
M55
3 M90

naam

Sem Koster
Bjorn Stoltenborg
Eric Bisschops

Nnaam

Stan Nelissen

Jack van Honschoten
Rob Visser

15-10-2018 22:49:01

woonplaats sponsor

Leimuiden
Hoofddorp
Lisse

Woonplaats sponsor

Ouderkerk aan De Amstel
Spaarndam
Haarlem

50rnd 20km 00:29:33uur (gem. 35,5sec) 40,6km/h

pnt

pnt

lvanl



